
   

RIHIVELI THE DREAM MALDIVES ****
 
Destinace: Maledivy - JIŽNÍ MALE ATOL 
 

  

Rihiveli je jedním z nejznámějších ostrovů Malediv!

Jedná se o jeden z mála resortů, kterým se podařilo udržet tradiční architekturu dokonale spojenou
s tropickou krajinou, stejně jako koncept založený na jednoduchosti a vstřícnosti.

Rihiveli (stříbrný písek v Dhivehi) je 850 m dlouhý a 250 m široký. Ostrov se nachází v Kaafu South Male
atol, 43 km od letiště a transfer trvá cca 50 minut rychlou lodí.

UBYTOVÁNÍ  

celkem 46 standardních bungalovů (22 m2, 2 osoby) , 2 Deluxe bungalovy (32 m2, 3 osoby, extra
venkovní sprcha) a 1 rodinný bungalov na vyžádání (až 5 osob) Všechny bungalovy mají terasu
s výhledem na moře, lehátka a houpací síť. Všechny pokoje jsou vybaveny stropním ventilátorem a
termoska pitné vody (voda se vyrábí na ostrově). Praní prádla je v ceně.

*Extra lůžka na vyžádání



RESTAURACE & BAR

 V restauraci se podává mezinárodní kuchyně s čerstvými místními produkty, grilovanými rybami,
salátovým barem a čerstvé ovoce. Všechna 3 jídla jsou formou bufetu.K dispozici Bar, kde si můžete
vychutnat tropické koktejly.

SCUBA

potápěčské centrum, které provozuje BlueTribe, je certifikovaným PADI 5 Stars. Všechny kurzy PADI jsou
dostupné. Potápěčské lokality v okolí Rihiveli jsou světově proslulé.

 

ŠNORCHOVÁNÍ A VODNÍ SPORTY

Vybavení pro šnorchlování (ploutve, maska a šnorchl) je k dispozici zdarma během celého pobytu.
Každé ráno a odpoledne se konají výlety lodí za šnorchlováním s průvodcem. Vodní sporty jsou k dispozici:
Windsurf, kitesurf, katamarán, Stand Up Paddle, kajak, wakeboard a vodní lyže.

Tradiční rybářské výlety se pořádají několikrát během týdne.

 

AKTIVITY NA OSTROVĚ

 

petanque, ping-pong, pool & snooker, volejbal, plážový volejbal a fotbal. Stolní hry a knihovna v blízkosti
baru. Dále možnost masáží, pravidelné aktivity jako jóga, fitness, pilates nebo se pořádají tématické
večery.

 

rihivelithedream.com

Aktuální počasí  29 °C  28 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Masáže 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Prádelna 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Klimatizace 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu



MEZINÁRODNÍ LETIŠTĚ V MALÉ - DŘÍVE HULHULE 43,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

